Telefon 977 232 723
Telefon 977 206 620

Fax 977 245 277
Fax 977 556 685

Via Augusta, 6 43003-TARRAGONA
P.Ind. Riu Clar, Carrer Carbd, nau 14 43006-TARRAGONA

TRANSPORTES AGRUPADOS MARVAL S.L.

FACTURA

DATA

COD.CLIENT | FULL VEHICLE

BLOC SAN LLUC ESC H PLANTA 5

2520189

10-03-25

4346-GFL
TGS 26 400
Km: 1085776

7.746 1/1

43007 - SPYSP TARRAGONA

TARRAGONA
NIF : B-55566939

CoDI

DESCRIPCIO

‘ DTE.

‘ QUAN. ‘ PREU IMPORT

DSRC

GNSS

BLUETOOTH
GIROSCOPIO

KIT PRECINTOS DTCC

KIT DTCO 4.1

5K 3K 3K 3K 3K 3k >k K K 5k 5K 5K 5K K >k >k %k 3K 5K 5K 5K 5K K >k >k K K 5Kk 5K 5K 5K 5K >k >k >k kK >k >k >k
5K 3K 3K 3K K >k >k K K 5K 5K 5K 5K 5K K >k >k K K 5k 5Kk 5k 5k kK kK kK >k k%

SUSTITUIR DTCO INSTALADO EN EL VEHICULO
POR TACOGRAFO DIGITAL VERSION V2.

5K 3K 3K 3K K 3k >k K K 5k 5K 5K 5K K >k >k %k 3K 5K 5K 5K 5K K >k >k %k K 5K 5K 5K 5K 5K >k >k kK kK >k >k >k
3K 3K 3K 3K K >k >k 3k K 5K 5K 5K 5K 5K K >k >k kK K 5k 5k 5k 5k Kk kK >k k%

HACER DESCARGA DE DATOS DE LA MEMORIA
DEL TACOGRAFO DIGITAL DEL VEHICULO Y
EMITIR INFORME DE TRANSFERIBILIDAD DE
DATOS.

DESMONTAR SENSOR DE CAMBIO DEL VEHICULO
PARA SUSTITUIR POR NUEVO, MONTAR, ACTIVAR
Y PRUEBAS.

HACER INSTALACION DE ANTENA DSRC Y CABLE
ANTENA A DTCO.

REALIZAR VERIFICACION Y CALIBRACION AL
DTCO 4.1. COMPROBAR MEDICIONES FACTORES
W Y L. PARAMETRIZAR EL TACOGRAFO. EMITIR EL
INFORME TECNICO DE INTERVENCION, COLOCAR
PLACA AL VEHICULO, PRECINTAR Y PRUEBAS.

ACTUALIZACION Y COMPROBACION SISTEMA
DSRC

PARAMETRIZACION Y COMPROBACION GNSS
COMPROBACION BLUETOOTH
COMPROBACION GIROSCOPIO

KIT PRECINTADO DE SEGURIDAD SEGUN
NORMATIVA

KIT DTCO 4,1 MOBILITY PACKAGE

10

1,00 336,70 303,03

1,00 16,35 16,35

1,00
1,00
1,00
1,00

20,50
14,10
10,75
26,35

20,50
14,10
10,75
26,35

1,00 1217,50 1217,50

TOTAL BRUT

DESCOMPTE

BASE IMPOSABLE % IVA

TOTAL

1.642,25

33,67

1.608,58 21,00 337,80

1.946,38

Observacions: crédito

Venciment :

Aquesta reparacio esta garantida per un periode de 6 mesos(aplicable sols als consumidors i usuaris).Per als no consumidors i usuaris: aquesta reparaci6 esta garantida per un periode de 3
mesos, llevat vehicles industrials que és de 15 dies i, en qualsevol cas, es considerara extingida si el vehicle ha recorregut més de 2000 km (article 16 del RD1457/1986).Tot aix0 s'entén sens

10 - 3 - 2025

Import : 1.946,38

perjudici del fet que les peces subministrades pel taller en la reparacid tinguin un termini de garantia superior, en aquest cas i per aquestes peces regira el termini més gran. Per les peces

reacondicionades o de 22 ma, subministrades pel taller, es donara 1 any de garantia; aplicable sols als consumidors i usuaris. Tot plegat, excepte el material de desgast que ho esta, per la

seva naturalesa, segons el quilometratge i I'Us indicat pel fabricant. Els no consumidors i usuaris es sotmeten a I'acord de les parts i, subsidiariament, a la regulacié civil de I'arrendament

d'obra.

INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DE TARRAGONA, TOMO 1530, SERCCION SOCIEDADES, FOLIO 96, HOJA T-19488, INCRIPCION 22 - NIF B-43591833




